Píeíetura Municipal d. .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'087/2023

Concede Férias Regulameníarcs.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do [istado e, sobretudo pcla Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l' - Conceder Férias Regulamentarcs aos servidores abaixo relacionados:

Matrícula Nome Secr€târia Período
0095575 CLEI.]SON JORGE NASCIMENTO DE SALES Adm inistração 202t/2022
1012072 CICERO ROBERfO SILVA DOS ANJOS Saúde 2020/202t
4092056 ERIVALDA RDGO DA SILVA Saúde 2020/202)
6097003 JOSE ÀII-TON I]I,IAS CABRAI- Fundeca 2022/2023
8000902 JOSI] RONAI,DO DA SILVA EducaÇào

0095476 LEONARDO SILVA DOS SAN'I'OS lntiaestrutura 2022/2023
4095309 MARIA DE FAI'IMA DA SÍLVA Saúde 2021/2.022
,1095375 MARII,I,,NF] I-IMA IX) (]ARMo Saúde 2021/2022
4090023 ZEI-IA DE SOUSA QUEIROZ Saúde 2021/2022

Art.2" - Esta Portaria cntrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito do Município dc Vertente do t.ério, l7 dejulho de 2023

4*d§Z
ntÍtllUil

?0iLlll0! r!

Én

0u^0i0 0t

^

9t 4rí

Praça Seveíno Barbosa de Sâies,40, Centro, Vertente do LéÍio - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ no 40.E93.646/0001-60 I Fone.: (81)3634-7156 I Site. re.rlor br

RENATO LIMA DE SALES
PRI]FEI'IO